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11 Listopada to dzień obchodów Święta Niepodległości. Tego dnia właśnie 97 lat temu Polska po 123 latach 
powróciła na mapy Europy. Ustanowione Świętem Narodowym w 1937 roku, jest uroczyście obchodzone, 
zarówno w czasach przedwojennych, jak i po zmianie ustrojowej w 1989 roku.

Aby uświęcić ten dzień, Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie jak co roku zaprosił wszystkich mieszkańców 
Gminy Potęgowo na wieczornicę. W tym roku obchodom Dnia Niepodległości przyświecało hasło „ Miłość do 
Ojczyzny naszym prawem”. 10 listopada 2015 r. o godzinie 17 do sali Gminnego Centrum Kultury przybyli 
zaproszeni goście m.in. Wójt Gminy Potęgowo Pan Dawid Litwin, Radni Gminy Potęgowo, mieszkańcy gminy, 
dzieci ze Szkoły Podstawowej w Skórowie oraz artyści występujący tego dnia na naszej scenie. Gości przywitały 
i imprezę poprowadziły Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Pani Joanna Basiak oraz pracownica GOK-u 
Magdalena Semak.

Tradycyjnie uroczystość rozpoczęło uroczyste odśpiewanie Hymnu Państwowego. Występy artystyczne 
rozpoczęły dzieci ze SP w Skórowie przedstawieniem „Goście z Europy”. Następnie Marta Małek zaśpiewała 
utwór „Moja mała ojczyzna”. Pieśni patriotyczne zaprezentował również zespół „Potegowianki”, pod kierunkiem 
pana Zbigniewa Ulaszka, a następnie zespół „Jutrzenka” działający przy Domu Ludowym w Żochowie. 
Repertuarem najpopularniejszych pieśni wojskowych zabawiał nas zespół „Wiśta Wio”, a na koniec 
wysłuchaliśmy koncertu zespołu „Dziadki”, który urzekł nas wykonaniem znanych polskich jesiennych 
przebojów.

W trakcie uroczystości mogliśmy obejrzeć wystawę falerystyczną, czyli inaczej kolekcję odznak Wojska 
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Polskiego, należącą do Pana Tomasza Kluski. Pan Tomasz zajmuje się kolekcjonerstwem tego typu odznak od 
siedmiu lat, co wymaga od niego dużej wiedzy historycznej i falerystycznej.

Po części artystycznej tradycyjnym akcentem był słodki poczęstunek przygotowany przez pracowników 
Gminnego Ośrodka Kultury.

Dziękujemy wszystkim, którzy razem z nami świętowali kolejne obchody Niepodległej Polski i  brali udział w tej 
doniosłej uroczystości.
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